
G J E R D R U M  V E N S T R E  

Ko u evalget i  resulterte i e  u derlig ”tek isk 
sa arbeidsko stellasjo ” i Gjerdru  Ap, SV, Frp, Sp og 
Krf . Det skulle raskt vise seg at dete ikke hadde oe so  
helst ed poliisk sa arbeid å gjøre —ku  ed fordeli g 
av aktposisjo er.  

Ve stre har på si  side, helt side  vi første ga g ko  i  i lokal-
poliikke  i , vært et uavhe gig pari so  har søkt å skape 
best ulige løs i ger basert på vårt progra  og et ko strukivt 
og åpe t sak-il-sak sa arbeid ed alle. Med dete utga gs-
pu ktet har vi likevel ed våre tre represe ta ter i ko u e-
styret ,  % av ste e e  il ider opplevd å få godt gje o -
slag for vår poliikk.  

Me , aldri har vi fåt større gje o slag e  vi har opplevd de 
siste tre å ede e, atpåil på saker av stor betyd i g for Gjerd-
ru s fre idige utvikli g. Her er de vikigste gje o slage e for 
Ve stres li je de siste tre å eder, på alt fra skole og se tru s-
utvikli g il sykehje sutbyggi g, K iplia og ye eg ede æri gs-
arealer ute o  Ask se tru : 

 SKOLEBUDSJETT FOR : Styrki g av skole es årlige 
dritsbudsjet ed ,  ill. kr. i , og hvert år fre  il 

9.  Der ed s us de se ere års kut il påplussi g for å re-
dusere sårbarhete  og styrke i holdet i skole . 
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Vi gleder oss over stort gje o slag for 
Ve stres li je i e  rekke saker av stor         

betyd i g for Gjerdru s fre id! 
 ØKONOMIPLAN - 9: Ny bar eskole på Ask i 

/  og sikri g av fre drit i o rådepla  og 
utvikli ge  av Ask se tru . Råd a e  i silte opp-
ri elige på i føri g av eie do sskat fra . Ve stre 
ikk lertall for å o gjøre dete il e  bei get i føri g av 
eie do sskat i — e  ku  i de  grad det skulle vise 
seg å være ødve dig for å saldere budsjete e på forsvar-
lig ivå. Vi har hele ide  e t at vi 
sa sy ligvis ikke tre ger å ty il   ei-
e do sskat i Gjerdru . Vi er å 
yterligere styrket i de e oppfat-

i ge : I eterid har det også vist seg 
at vi hadde helt ret i våre a tagelser 
o  at de  a tate salgsverdie  av 
ko u e s se tru sto ter ligger på 
et la gt høyere ivå e  ad i istra-
sjo e  oppri elig la il gru  i øko o-

ipla e  ær ere beste t ru dt  ill. kr høyere . Vi 
e er det også  er ulig å realisere e  y bar eskole og 

y svø ehall på e  er kost adsefekiv åte. Sa idig 
har vi ikke gåt for det dyreste alter aivet for utbyggi g av 
sykehje splasser, hvilket vi også ikk lertall for. I su  be-
tyr dete at all skre selspropaga da og skråsikre spådo -

er o  påståt i føri g av eie do sskat, sa t sterkt 
villede de og feilakige reg estykker fra e kelte, ed   
fordel ka  legges il side.  

 KNIPLIA FREMFOR BILJARD: To år eter at vi første ga g 
foreslo å prioritere ildeli g av ippe idler il det brede og 
vikige arbeidet retet ot bar  og u gdo  i K iplia fre -
for biljard lyktes det i ja uar e delig å få lertall for de  
su e for ute  og Gjerdru  idretsråds a befali g.   

 NYE NÆRINGSAREALER I SØRBYGDA: Gjerdru  æ-
ri gslivsfore i g og Ve stre har le ge ivret for å rete opp 
feilgrepet so  ble begåt i forrige periode av Høyre, Frp, 
Krf og Sp , å ikke legge i  ye æri gs-
arealer på Gauterud/Flat er/Kla pe -

borg i  ko u epla e . Heldigvis    
vedtok lertallet i for a skapet . 
februar å iga gsete pla progra  for 
dete ye æri gso rådet. Et gledelig 

æri gsve lig vedtak!           

Vi se der e  stor blo st il  løypekjører e i 
GIL for det lote frivillige arbeidet dere gjør 

ed å legge forholde de il rete for at a ge 
ka  yte i e skiturer i faste spor. E  ekstra 

takk for de  ye løypa hvor bildet er tat fra  so  dere har 
kjørt ello  skiskyterba e  og Ri gdalsveie  ret ord for  
Ri gdalskoja — av e kelte kalt  ”drø eru de ”.    

DET ER FOLKEHELSE I HVER 
METER OPPKJØRT SKILØYPE! 



Derfor prioriterer vi            
K iplia fre for biljard 

Poliikk ha dler o  prioriteri ger. Når det gjelder støte il 
idret og kultur, heru der prioriteri g av prosjekter so  skal 
ildeles se trale ippe idler, har Ve stres li je le ge vært at vi 

å gi høyest prioritet il prosjekter so  år a ge i bredde , 
spesielt bar  og u gdo . Derfor støtet vi i si  id akivt opp 
o  ye løype aski er, derfor støter vi opp o  kultur otor # 

 i bygda; kulturskole , og derfor prioriterer vi K iplia fre for 
biljard.  

Ka skje ikke alle er klar over det, e  K iplia er la gt er e  
et populært alpi a legg: 

  -  voks e deltar på dug ader hver seso g,  er på 
dug ad hver dag,  dager i uka i seso ge . 

 Mello  -  bar  og u gdo  er der hver kveld i se-
so ge , e  øteplass ello  både orga isert og uorga i-
sert idret og friidsakivitet. 

 Ny heistrasé gjør at bar  helt ed i -  års alder ka  kjøre 
heise . 

 Var estua er e  i  øteplass for både u gdo  og foreld-
re so  har bar  i akivitet i a legget. 

 Bar eskole e har skidager i K iplia, og idretskole  har et 
stort arra ge e t hvert år og u gdo sklubbe  har ege  
kveld der. Trivselsledere på bar eskole e får fordeler so  
ko er bar a il gode. 

 Nedre Ro erike Alpi klubb har hat tre i ger i K iplia, GIL 
Alpi  har tre i ger fast og avholder karusellre  der. 

 Sa arbeid ed ressurs etverk for bar  og u ge so  gjør 
at alle får kjøre i K iplia. 

Våre represe ta ter 

Gruppeleder og for a skapet: Lars Peder Nordbakke                 
Ko u estyrereprese ta t: Geir Have strø                                  
Ko u estyrereprese ta t: Are Eg er-Kaupa g                                   

. vara il ko u estyret: Li e Daae Løvstad 
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Lokalde okraiet tre ger    
lere e gasjerte deltakere! 

Helseilsta de  il vårt lokalde okrai vil aldri bli bedre e  
su e  av vårt lokale e gasje e t for felleskapet uliggjør. 
Jo lere so  e gasjerer seg , desto bedre. Jo lere det er so  
vil ta del i a svaret for helhete  i vår ko u e, desto større 
er også sja se e for at beslut i ge e blir represe taive for 
i bygger es e i ger og il felles beste for alle. Derfor hå-
per vi at e da lere blir ed i lokalpoliikke —ua set hvilket 
pari du e er står deg ær est— e  også at lere e gasje-
rer seg på a dre åter.  

La dsbye  Ask: Nå har du ye uligheter il å påvirke! 

Nå skjer det ye so  det ka  være verd å erke seg hvis du 
har lyst il å e gasjere deg er eller ka skje bare vil bli bedre 
kje t ed lokalsa fu et—og hvorda  vi skrit for skrit ka  
utvikle e  leve de og trivelig la dsby på Ask. Her er våre ips:  

 O sdag . ars avholder ko u e  et åpe t øte i 
kulturhuset o  ko u edelpla  for a legg og o råder 
for idret, frilutsliv og ær iljø, bla t a et ed i for-

asjo  o  to alter aive lokaliseri ger av y bar eskole! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I begy else  av ju i dato er ikke fastsat  arra gerer 
ko u e  et åpe t øte o  y o rådepla  for Ask 
se tru .  I de e pla e  blir det beste t hvorda  la ds-
bye  Ask skal se ut i fre ide ! Dete er øtet du ikke bør 
gå glipp av. 

Vi håper rikig a ge vil delta på oe av dete. Du er selvføl-
gelig også hjertelig velko e  il å ta ko takt ed oss i 
Gjerdru  Ve stre, hvis du har lyst il å bli ær ere kje t ed 
det vi forsøker å bidra ed i lokalpoliikke  i Gjerdru .    

 Med ve lig hilse , 

Lars Peder Nordbakken 
Leder Gjerdru  Ve stre 
Mobil: 9  9    E-post: 
lars.peder@ ordbakke . o  

 Utvikling     Oppvekst     Livskvalitet 


